INHALTSVERZEICHNIS

o~ OO B W N -

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

MEINE KINDHEIT

DAS PROJEKT »LIFE URSUS«
DER PERFEKTE LEBENSRAUM
»GIBT'S NICHT« GIBT ES NICHT
DIE WILDEN JUNGEN JAHRE
MEIN WEG ZUR FOTOGRAFIE

UNTERWEGS MIT MAURO
ERSTE BEGEGNUNG

MIT VORSICHT UND RESPEKT
WAGNIS UND ANGST

LA FEBBRE DELLORSO

DIE BRENTA BRENNT IN MIR
UNTERWEGS MIT ANGELO
ADRENALIN

BRUNO

EIN GEWAGTES FOTO
BARENLIEBE

VEREINT

EIFERSUCHT UND KAMPF

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1373399252

12
13
14
14
15
16

93
95
96
96
97
98
99
100
102
103
104
106
106

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36

GEMEINSAM UND ALLEIN
GIOVANN]|

SCHAFHALTUNG UND DER BAR

SUNDENBOCK BAR
NACHTLICHE ANGRIFFE
TRULLA

BAR UND HUND

ENDLICH MEIN FOTO?

DER TANZ MIT DER BARIN
ALMGESCHICHTEN

VOM WERT DER WILDNIS

ICH BISS MIR DIE ZAHNE AUS
GEDULD UND AUSDAUER

DIE NATUR DES BAREN
SCHUTZ VOR BAREN
POLITIK

DIE ZUKUNFT DER BAREN

NACHWORT / DANKSAGUNG

digitalisiert durch

107
108
109
110
(K
112
113
114
115
116
116
119
120

210
212
214
216

224

>



http://d-nb.info/1373399252

