

INHALTSVERZEICHNIS

1	MEINE KINDHEIT	12	20	GEMEINSAM UND ALLEIN	107
2	DAS PROJEKT »LIFE URSUS«	13	21	GIOVANNI	108
3	DER PERFEKTE LEBENSRAUM	14	22	SCHAFHALTUNG UND DER BÄR	109
4	»GIBT'S NICHT« GIBT ES NICHT	14	23	SÜNDENBOCK BÄR	110
5	DIE WILDEN JUNGEN JAHRE	15	24	NÄCHTLICHE ANGRiffe	111
6	MEIN WEG ZUR FOTOGRAFIE	16	25	TRULLA	112
			26	BÄR UND HUND	113
7	UNTERWEGS MIT MAURO	93	27	ENDLICH MEIN FOTO?	114
8	ERSTE BEGEGNUNG	95	28	DER TANZ MIT DER BÄRIN	115
9	MIT VORSICHT UND RESPEKT	96	29	ALMGESCHICHTEN	116
10	WAGNIS UND ANGST	96	30	VOM WERT DER WILDNIS	116
11	LA FEBBRE DELL'ORSO	97	31	ICH BISS MIR DIE ZÄHNE AUS	119
12	DIE BRENTA BRENNT IN MIR	98	32	GEDULD UND AUSDAUER	120
13	UNTERWEGS MIT ANGELO	99			
14	ADRENALIN	100	33	DIE NATUR DES BÄREN	210
15	BRUNO	102	34	SCHUTZ VOR BÄREN	212
16	EIN GEWAGTES FOTO	103	35	POLITIK	214
17	BÄRENLIEBE	104	36	DIE ZUKUNFT DER BÄREN	216
18	VEREINT	106			
19	EIFERSUCHT UND KAMPF	106		NACHWORT / DANKSAGUNG	224